
Machine à relier thermique TB450 Réf.: 56211-72

Référence

Coloris

Conditionnement de vente

Gencod unitaire

Gencod carton

Dimensions produit (H x L x P en mm)

Dimensions carton unitaire

Dimensions carton de regroupement

Poids produit (en kg)

Poids carton unitaire

Poids carton de regroupement

Volume carton unitaire (en m3)

Volume carton de regroupement

Prix de base unitaire HT (en FF)

Prix de base unitaire HT (euros)

Prix net unitaire HT

PRODUITS COMPATIBLES
Chemises pré-encollées

DIVERS

ARGUMENTS DE SELECTION

Nouveau design

Cellule de détection automatique dès que l'on place le dossier dans la machine
Support de refroidissement intégré à la machine
Système interne de maintien des pages du document dans la couverture
Sélecteur d'épaiseur du dos des couvertures pré-encollées

Machine à relier Thermique
Capacité de reliure: jusqu'à 700 pages format A4
Cycle de reliure automatique réglable: 30, 45 ou 60 secondes en fonction de
l'épaisseur du dossier
Temps de chauffe: 3 minutes

0077511562112

56211-72

Gris anthracite/gris souris

2

190 x 370 x 170

245 x 430 x 205

432 x 392 x 245

50077511562117

2,00

3

7,00

0,021

0,04

Signal sonore pour indiquer que le dossier est prêt
Arrêt automatique au bout d'une heure de non utilisation

Voyant lumineux à la fin du temps de chauffe et du cycle de reliure

MKTG


