



Machine à relier thermique TB450

Réf.: 56211-72



Machine à relier Thermique

Capacité de reliure: jusqu'à 700 pages format A4

Cycle de reliure automatique réglable: 30, 45 ou 60 secondes en fonction de

l'épaisseur du dossier

Temps de chauffe: 3 minutes

Sélecteur d'épaiseur du dos des couvertures pré-encollées

Système interne de maintien des pages du document dans la couverture

Support de refroidissement intégré à la machine

Cellule de détection automatique dès que l'on place le dossier dans la machine

Voyant lumineux à la fin du temps de chauffe et du cycle de reliure

Signal sonore pour indiquer que le dossier est prêt Arrêt automatique au bout d'une heure de non utilisation

Référence	56211-72
	Gris anthracite/gris souris
Coloris	
Conditionnement de vente	2
Gencod unitaire	0077511562112
Gencod carton	50077511562117
Dimensions produit (H x L x P en mm)	190 x 370 x 170
Dimensions carton unitaire	245 x 430 x 205
Dimensions carton de regroupement	432 x 392 x 245
Poids produit (en kg)	2,00
Poids carton unitaire	3
Poids carton de regroupement	7,00
Volume carton unitaire (en m3)	0,021
Volume carton de regroupement	0,04
Prix de base unitaire HT (en FF)	
Prix de base unitaire HT (euros)	
Prix net unitaire HT	
PRODUITS COMPATIBLES	
Chemises pré-encollées	
DIVERS	TEASO Follows
ARGUMENTS DE SELECTION Nouveau design	